
 

 

 

Recurvo Masculino: 

 

 
Arquero Club Categoría S   RANKING 

1 CARDENAS, Fabian UNC Recurvo W.A. M 642 1284 

2 SABADO, Kevin CAC Recurvo W.A. M 638 1276 

3 TISOCCO, Tomás Kelien LY Recurvo W.A. M 625 1250 

4 ESCALANTE, Ignacio CACE Recurvo W.A. M 615 1230 

5 JAJARABILLA, Damián TFMDP Recurvo W.A. M 614,5 1229 

6 VILLOSLADA, Luciano FAR Recurvo W.A. M 605,5 1211 

7 FERNANDEZ, Gerónimo CLS Recurvo W.A. M 600,5 1201 

8 SANCHEZ, Guillermo Andres CUDA Recurvo W.A. M 598 1196 

9 NORBIS, Marcelo FAR Recurvo W.A. M 598 1196 

10 KOTANI, Jorge CBA Recurvo W.A. M 594 1188 

11 FRANKE, ESTEBAN CUDA Recurvo W.A. M 590,5 1181 

12 SANTANA, Oscar Andres TFM Recurvo W.A. M 582 1164 

13 NORIEGA, Matías Daniel CUDA Recurvo W.A. M 581 1162 

14 ARANDA, LEONEL ERTA Recurvo W.A. M 580,5 1161 

15 PIANIGIANI, LUCAS CACE Recurvo W.A. M 575 1150 

16 ZEBALLOS, Alberto Matías AJ Recurvo W.A. M 569,5 1139 

16 LENARDUZZI, RUBEN SCC Recurvo W.A. M 569,5 1139 
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Arquero Club Categoria S RANKING

1 CARDENAS, Fabian UNC Recurvo W.A. M 642 1284 N650 620 664

2 SABADO, Kevin CAC Recurvo W.A. M 638 1276 N570 N584 636 640

3 TISOCCO, Tomás Kelien LY Recurvo W.A. M 625 1250 N589 N616 614 636

4 ESCALANTE, Ignacio CACE Recurvo W.A. M 615 1230 N624 608 622

5 JAJARABILLA, Damián TFMDP Recurvo W.A. M 614,5 1229 N450 N586 N510 627 602

6 VILLOSLADA, Luciano FAR Recurvo W.A. M 605,5 1211 N582 N556 605 606

7 FERNANDEZ, Gerónimo CLS Recurvo W.A. M 600,5 1201 N525 575 626

8 SANCHEZ, Guillermo Andres CUDA Recurvo W.A. M 598 1196 N609 598 598

9 NORBIS, Marcelo FAR Recurvo W.A. M 598 1196 N599 N580 579 617

10 KOTANI, Jorge CBA Recurvo W.A. M 594 1188 N430 N556 573 615

11 FRANKE, ESTEBAN CUDA Recurvo W.A. M 590,5 1181 N599 592 589

12 SANTANA, Oscar Andres TFM Recurvo W.A. M 582 1164 N573 597 567

13 NORIEGA, Matías Daniel CUDA Recurvo W.A. M 581 1162 N604 556 606

14 ARANDA, LEONEL ERTA Recurvo W.A. M 580,5 1161 N584 N593 N604 576 585

15 PIANIGIANI, LUCAS CACE Recurvo W.A. M 575 1150 616 534

16 ZEBALLOS, Alberto Matías AJ Recurvo W.A. M 569,5 1139 579 560

16 LENARDUZZI, RUBEN SCC Recurvo W.A. M 569,5 1139 575 564

17 BEL, Hugo Angel AP Recurvo W.A. M 565,5 1131 N471 N487 N472 547 584

18 SAVIGLIANO, Alan Demián CUDA Recurvo W.A. M 564 1128 N585 570 558

19 MILLAN, Diego CBA Recurvo W.A. M 562 1124 N459 N574 547 577

20 JOFRE, Diego GUDAT Recurvo W.A. M 549,5 1099 N501 569 530

21 CLIVIO, ALEJO CBN Recurvo W.A. M 547,5 1095 561 534

22 GARNIER, BENJAMIN CBA Recurvo W.A. M 545 1090 N462 511 579

23 PLAATE, Pablo Martín TFT Recurvo W.A. M 545 1090 N542 N507 553 537

24 GARCIA, EMANUEL FC Recurvo W.A. M 541,5 1083 506 577

25 PAIS, Rodolfo Fabián AJ Recurvo W.A. M 534,5 1069 N559 N479 544 525

26 BORETTI VIEYRA, MILTON AFP Recurvo W.A. M 533,5 1067 N444 542 525

27 MONTALVAN, ROBERTO ULISES TFT Recurvo W.A. M 529,5 1059 554 505

28 ACOSTA MASTALLER, Jano Martín CUDA Recurvo W.A. M 529 1058 N542 524 0 534

29 CACERES, DANIEL CUDA Recurvo W.A. M 529 1058 529 529

30 MARTIN, Ricardo Alfredo CB Recurvo W.A. M 525 1050 551 499

31 DESTASIO, Juan TFMDP Recurvo W.A. M 521 1042 N416 558 484

32 PIRANI, Gustavo Ramón CB Recurvo W.A. M 518 1036 N590 445 591

33 PRIOTTI, Daniel Alberto CSVD Recurvo W.A. M 518 1036 574 462

34 BAYONA, Sergio  Gerardo TCAP Recurvo W.A. M 516 1032 N569 N550 527 505

35 MARTINEZ, Adrian TCAP Recurvo W.A. M 515,5 1031 482 549

36 YUNIS, Rafael CAC Recurvo W.A. M 513 1026 N444 N543 540 486

37 SCARANO, Victor CAAP Recurvo W.A. M 509 1018 509 509

38 ALVAREZ, Marcelo CSVD Recurvo W.A. M 507 1014 N540 511 503

39 DE KEMMETER, Rodolfo Esteban TFLZ Recurvo W.A. M 506,5 1013 525 488

40 MOYA, Cesar  Alberto AM Recurvo W.A. M 506,5 1013 519 494

41 DÍAZ, Luis Eduardo CUDA Recurvo W.A. M 504 1008 520 488

42 SÁNCHEZ TERRERO, Pablo Agustín CUDA Recurvo W.A. M 500 1000 515 485

 

Recurvo Masculino lista completa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Recurvo Femenino: 

  

 
Arquero Club Categoria S   RANKING 

1 LEITHOLD, Florencia AFP Recurvo W.A. F 624 1248 

2 YUBRIN, Gisela Eliana TFT Recurvo W.A. F 563 1126 

3 CASTRO, Mariela CBA Recurvo W.A. F 554 1108 

4 CARABONE, Oriana CSYDF Recurvo W.A. F 549,5 1099 

5 ESCARLON GAITE, Melisa Fabiana ADSV Recurvo W.A. F 543 1086 

6 CAROZZA, MARIA AGUSTINA ASDV Recurvo W.A. F 536,5 1073 

7 BEL, Angelina Leticia AP Recurvo W.A. F 532,5 1065 

8 ARCA, Wanda Hilen AP Recurvo W.A. F 530,5 1061 

9 MENDIBERRY, Ximena CACE Recurvo W.A. F 530,5 1061 

10 BONO BLACAS, KARINA TFT Recurvo W.A. F 523,5 1047 

11 FONTANA, Laura TCAP Recurvo W.A. F 519 1038 

12 SIRCELJ, AILEN CBN Recurvo W.A. F 511,5 1023 

13 CEREZO, Melanie TFMDP Recurvo W.A. F 508,5 1017 

14 FABREGA, Alejandra TFM Recurvo W.A. F 491,5 983 

15 SIEBURGUER, CATALINA CUDA Recurvo W.A. F 483 966 

16 MARTIN, Rubina CB Recurvo W.A. F 475,5 951 
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Arquero Club Categoria S RANKING

1 LEITHOLD, Florencia AFP Recurvo W.A. F 624 1248 N520 N632 632 616

2 YUBRIN, Gisela Eliana TFT Recurvo W.A. F 563 1126 N549 555 571

3 CASTRO, Mariela CBA Recurvo W.A. F 554 1108 N381 N502 529 579

4 CARABONE, Oriana CSYDF Recurvo W.A. F 549,5 1099 516 583

5 ESCARLON GAITE, Melisa Fabiana ADSV Recurvo W.A. F 543 1086 N527 525 561

6 CAROZZA, MARIA AGUSTINA ASDV Recurvo W.A. F 536,5 1073 535 538

7 BEL, Angelina Leticia AP Recurvo W.A. F 532,5 1065 N385 N443 N492 N482 516 549

8 ARCA, Wanda Hilen AP Recurvo W.A. F 530,5 1061 N466 N415 N516 513 548

9 MENDIBERRY, Ximena CACE Recurvo W.A. F 530,5 1061 541 520

10 BONO BLACAS, KARINA TFT Recurvo W.A. F 523,5 1047 N543 N376 534 513

11 FONTANA, Laura TCAP Recurvo W.A. F 519 1038 N557 501 537

12 SIRCELJ, AILEN CBN Recurvo W.A. F 511,5 1023 505 518

13 CEREZO, Melanie TFMDP Recurvo W.A. F 508,5 1017 N468 534 483

14 FABREGA, Alejandra TFM Recurvo W.A. F 491,5 983 524 459

15 SIEBURGUER, CATALINA CUDA Recurvo W.A. F 483 966 502 464

16 MARTIN, Rubina CB Recurvo W.A. F 475,5 951 496 455

17 ROLLA, Gabriela FAR Recurvo W.A. F 459,5 919 N375 431 488

18 GONZALEZ, ROMINA CACE Recurvo W.A. F 446,5 893 463 430

19 ANDION, Natalia Maria AFP Recurvo W.A. F 425 850 N489 358 492

20 ASENCIO, VERONICA NATALIA TFT Recurvo W.A. F 425 850 417 433

21 RODRIGUEZ AVENDAÑO, Aixa Mabel CUDA Recurvo W.A. F 425 850 476 374

22 SANCHEZ, Claudia FDP Recurvo W.A. F 421 842 398 444

23 RUDAZ, ANA PAULA TFRO Recurvo W.A. F 381,5 763 N432 371 392

24 GRAU, Fabiola Verónica TFT Recurvo W.A. F 373,5 747 356 391

25 RIOS, PATRICIA Recurvo W.A. F 339,5 679 294 385

26 PENA VILLAR, Xiomara Dayana CUDA Recurvo W.A. F 256 512 512

27 YARULL, Ana Florencia TCAP Recurvo W.A. F 220,5 441 441

28 MENDOZA, Claudia CACE Recurvo W.A. F 199,5 399 399

29 SICOLI, VERONICA TCAP Recurvo W.A. F 193 386 386

30 CORONEL, MARIA CECILIA CASM Recurvo W.A. F 174,5 349 349

31 CAPPELACCI, SABRINA Recurvo W.A. F 163,5 327 327

32 BRAIDOTTI, JORGELINA TCAP Recurvo W.A. F 158,5 317 317

Recurvo Femenino lista completa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Compuesto Maculino: 
 

 
Arquero Club Categoria S   RANKING 

1 SALINAS, Nelson Fabio TCAP Compuesto W.A. M 691 1382 

2 NIKOLAJUK, Ivan CBA Compuesto W.A. M 684 1368 

3 AGUIRRE, Fernando AFP Compuesto W.A. M 674 1348 

4 MASCHENI, Sergio Arnaldo TCAP Compuesto W.A. M 671,5 1343 

5 SALVETTI LERNOUD, Federico CBA Compuesto W.A. M 666,5 1333 

6 BADIA, Facundo Nicolas AP Compuesto W.A. M 666 1332 

7 PELLEGRINI, Gustavo TFR Compuesto W.A. M 665,5 1331 

8 GAUTE, Néstor Federico CUDA Compuesto W.A. M 663 1326 

9 ALCACER, NICOLAS CADECA Compuesto W.A. M 659,5 1319 

10 GIANNASIO, Adrián Humberto CUDA Compuesto W.A. M 656,5 1313 

11 CIAS, Sebastian Gonzalo FAR Compuesto W.A. M 656,5 1313 

12 MAIO, Pablo Gustavo TFM Compuesto W.A. M 656,5 1313 

13 CAROZZA, Victor Daniel ADSV Compuesto W.A. M 656 1312 

14 ANUN, Marcelo TFT Compuesto W.A. M 653 1306 

15 BIANCHI, NICOLAS CUDA Compuesto W.A. M 652,5 1305 

16 PICKENSTEINER, RICARDO AFPC Compuesto W.A. M 652,5 1305 
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Arquero Club Categoria S RANKING

1 SALINAS, Nelson Fabio TCAP Compuesto W.A. M 691 1382 N691 687 695

2 NIKOLAJUK, Ivan CBA Compuesto W.A. M 684 1368 N602 N672 678 690

3 AGUIRRE, Fernando AFP Compuesto W.A. M 674 1348 N670 N684 N595 682 666

4 MASCHENI, Sergio Arnaldo TCAP Compuesto W.A. M 671,5 1343 671 672

5 SALVETTI LERNOUD, Federico CBA Compuesto W.A. M 666,5 1333 N486 665 668

6 BADIA, Facundo Nicolas AP Compuesto W.A. M 666 1332 N593 N669 N623 N627 669 663

7 PELLEGRINI, Gustavo TFR Compuesto W.A. M 665,5 1331 N659 N644 661 670

8 GAUTE, Néstor Federico CUDA Compuesto W.A. M 663 1326 662 664

9 ALCACER, NICOLAS CADECA Compuesto W.A. M 659,5 1319 641 678

10 GIANNASIO, Adrián Humberto CUDA Compuesto W.A. M 656,5 1313 N639 679 634

11 CIAS, Sebastian Gonzalo FAR Compuesto W.A. M 656,5 1313 666 647

12 MAIO, Pablo Gustavo TFM Compuesto W.A. M 656,5 1313 N689 616 697

13 CAROZZA, Victor Daniel ADSV Compuesto W.A. M 656 1312 N162 655 657

14 ANUN, Marcelo TFT Compuesto W.A. M 653 1306 N670 647 659

15 BIANCHI, NICOLAS CUDA Compuesto W.A. M 652,5 1305 635 670

16 PICKENSTEINER, RICARDO AFPC Compuesto W.A. M 652,5 1305 N647 649 656

17 GONZALEZ, Juan Jose TCAP Compuesto W.A. M 650,5 1301 638 663

18 IARIA, Marcos Alberto AP Compuesto W.A. M 648,5 1297 N560 N649 N563 647 650

19 LOPEZ, LEONARDO NATI Compuesto W.A. M 647,5 1295 N603 648 647

20 GONZALO, Carlos Alberto CACE Compuesto W.A. M 647 1294 N634 N647 613 681

21 LAMAS, Leonel Jesus NA Compuesto W.A. M 645,5 1291 N614 N645 646 645

22 SABADO, Walter Daniel CAC Compuesto W.A. M 645 1290 N594 N655 647 643

23 RODRIGUEZ, Jorge Oscar CUDA Compuesto W.A. M 642,5 1285 669 616

24 NEIROT, SEBASTIAN FAR Compuesto W.A. M 642,5 1285 642 643

25 SAVAT, Enrique TCAP Compuesto W.A. M 641 1282 636 646

26 POZZOLO, Alberto CAU Compuesto W.A. M 641 1282 618 664

27 DONADELLO, FLAVIO CUDA Compuesto W.A. M 639 1278 N609 650 628

28 SALEM, Diego NA Compuesto W.A. M 638 1276 629 647

29 ZAPATA, Luis Ramiro TFT Compuesto W.A. M 636,5 1273 N642 646 627

30 ALTAMIRANO, JAVIER TFLZ Compuesto W.A. M 636 1272 636 636

31 PAUTASSO EL YAMAL, GRABRIEL CBN Compuesto W.A. M 636 1272 635 637

32 MEJUTO, CARLOS TA Compuesto W.A. M 634,5 1269 N606 644 625

33 CHAYLE, Eduardo CSVD Compuesto W.A. M 628 1256 N627 649 607

34 FUENTES, MAXIMILINAO EA Compuesto W.A. M 627,5 1255 626 629
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Arquero Club Categoria S RANKING

1 REGNASCO, Melissa Agustina CADECA Compuesto W.A. F 654,5 1309 N603 660 649

2 GONZALEZ, Eugenia AFP Compuesto W.A. F 636,5 1273 N660 N669 589 684

3 BUJNOWSKI, Maria Laura NA Compuesto W.A. F 622,5 1245 N579 N651 617 628

4 MITCHELL, Cynthia CSYDF Compuesto W.A. F 622 1244 N580 615 629

5 LOZANO, Norma Beatriz TCAP Compuesto W.A. F 604,5 1209 579 630

6 SCHLITTER, KATJA FC Compuesto W.A. F 600,5 1201 597 604

7 ELIAS, Viviana Andrea NA Compuesto W.A. F 572,5 1145 N502 N597 589 556

8 CASTILLO, Natalia Paola ADA Compuesto W.A. F 570,5 1141 N628 643 498

9 MELO, LAILA FC Compuesto W.A. F 557 1114 522 592

10 MOLINIERS, MARIA PIA Compuesto W.A. F 236 472 472

 

 

Compuesto Femenino:  

 
Arquero Club Categoria S     RANKING 

1 REGNASCO, Melissa Agustina CADECA Compuesto W.A. F   654,5 1309 

2 GONZALEZ, Eugenia AFP Compuesto W.A. F   636,5 1273 

3 BUJNOWSKI, Maria Laura NA Compuesto W.A. F   622,5 1245 

4 MITCHELL, Cynthia CSYDF Compuesto W.A. F   622 1244 

5 LOZANO, Norma Beatriz TCAP Compuesto W.A. F   604,5 1209 

6 SCHLITTER, KATJA FC Compuesto W.A. F   600,5 1201 

7 ELIAS, Viviana Andrea NA Compuesto W.A. F   572,5 1145 

8 CASTILLO, Natalia Paola ADA Compuesto W.A. F   570,5 1141 

9 MELO, LAILA FC Compuesto W.A. F   557 1114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


